LS A670, LO A670, LY A670, LG A670, LP A670
SIDELED®
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: Abstrahlung
parallel zur Platine, deshalb ideal zur
Einkopplung in Lichtleiter
• Wellenlänge: 628 nm (super-rot),

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS A670-H2J2-1
LS A670-J2L1-1
super-red colorless clear 3.55 ...  7.10
5.60 ... 14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
Q62703-Q5072
Q62703-Q5073
LO A670-J1K1-24
LO A670-K1L2-24
orange colorless clear 4.50 ...  9.00
5.60 ... 18.00
20 (typ.)
36 (typ.)
Q62703-Q5030
Q62703-Q5031
LY A670-J1K1-26
LY A670-K1L2-26
yellow colorless clear 4.50 ...  9.00
5.60 ... 18.00
20 (typ.)
36 (typ.)
Q62703-Q5109
Q62703-Q5110
LG A670-K1L1-1
LG A670-L1M2-1
green colorless clear 7.10 ... 14.00
11.20 ... 28.00
31 (typ.)
56 (typ.)
Q62703-Q4998
Q62703-Q4999
LP A670-G1H1-1
LP A670-H1J2-1
pure green colorless clear 1.80 ... 3.55
2.80 ... 7.10
7.7 (typ.)
14.0 (typ.)